



Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r.

Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz Szymański

BLiPZ - 260 - 6260/2015/MK

Dot. postępowania: 68/BL/OŚRODKI 2/PN/15

W związku z prowadzonym postępowaniem na świadczenie usług w zakresie zakwaterowania i wyżywienia cudzoziemców ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej Zamawiający informuje, że w dniu 03.11.2015 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania.

Na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia wyjaśnienia w ww. sprawie:

Pytanie nr 1:

Czy obiekt na dzień składania oferty musi być ogrodzony ??, czy wystarczy oświadczenie Oferenta, że w razie wyboru Oferty jest w stanie w ciągu np. 14 dni wykonać ogrodzenie i spełniające żądane wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem zawartym w pkt 8 lit. a) załącznika nr 9 do SIWZ „Opis przebiegu wizytacji obiektów”, Komisja Przetargowa w dniu wizytacji sprawdzi, czy teren zaoferowanego obiektu jest trwale ogrodzony. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oświadczenia w zakresie wykonania ogrodzenia obiektu po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 2:

Jaka byłaby minimalna stawka brutto pobytu dziennego (nocleg + wyżywienie) jednej osoby dorosłej, którą proponuje UDSC

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający - Urząd do Spraw Cudzoziemców - nie określa minimalnych stawek za zakwaterowanie i wyżywienie cudzoziemców ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej. Stawki powyższe wskazuje Wykonawca w formularzu ofertowym stanowiącym załączniki 1 – 1i) do SIWZ, biorąc pod uwagę zapisy zawarte w pkt 12 SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny”.

Pytanie nr 3:

Jaka będzie cena za niewykorzystane łóżko w obiekcie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że stawki za świadczenie usług będących przedmiotem zamówienia określa Wykonawca w formularzu ofertowym stanowiącym załączniki 1 - 1i) do SIWZ. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę 4 stawek cenowych tj.:

- a) dziennej stawki za zakwaterowanie jednego cudzoziemca w przypadku zakwaterowania do 70 mieszkańców w obiekcie,
- b) dziennej stawki za zakwaterowanie jednego cudzoziemca w przypadku zakwaterowania od 71 mieszkańca w obiekcie,

- c) dziennej stawki za przygotowanie i wydanie wyżywienia dla jednego cudzoziemca,
- d) dziennej stawki za pozostawanie w gotowości do przyjęcia do ośrodka jednego cudzoziemca w przypadku zakwaterowania poniżej 50 mieszkańców w obiekcie (płaconej za każde nieobsadzone miejsce).

Jednocześnie zgodnie z zapisem zawartym w pkt. 3.7 SIWZ: „W przypadku zakwaterowania w ośrodku mniejszej niż 50 liczby osób, Zamawiający, za każde nieobsadzone miejsce w ośrodku, zapłaci stałą – określoną przez Wykonawcę w złożonej ofercie – cenę za pozostawanie w gotowości do przyjęcia do ośrodka jednego cudzoziemca (np. jeżeli w ośrodku przebywać będzie 45 osób, Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę za zakwaterowanie 45 osób, stosując zaoferowaną w ofercie stawkę za zakwaterowanie do 70 osób oraz za wyżywienie faktycznej liczby cudzoziemców, spośród tych 45 osób – wg stawki za wyżywienie podanej w ofercie, zaś z tytułu 5 nieobsadzonych miejsc – cenę zaproponowaną w ofercie przez Wykonawcę za pozostawanie w gotowości do przyjęcia jednego cudzoziemca za 1 nieobsadzone miejsce x 5 osób).”.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem zawartym w pkt 12.1 SIWZ, stawka za pozostawanie w gotowości do przyjęcia do ośrodka jednego cudzoziemca nie może przekraczać oferowanej ceny za zakwaterowanie w przypadku zakwaterowania do 70 mieszkańców w obiekcie.

Pytanie nr 4:

Czy oddzielne linie telefoniczne dla lekarza, psychologa, dla pracowników biura mogą być zainstalowane po wyborze Oferty???

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 3.7.6. lit. h), n) oraz u) SIWZ, Zamawiający wymaga, aby osobne linie telefoniczne w pomieszczeniach: biurowym, lekarza i pielęgniarki oraz psychologa, były zapewnione począwszy od dnia zawarcia umowy. Warunek ten - dotyczący udostępnienia ww. linii telefonicznych - nie będzie weryfikowany podczas wizytacji Komisji Przetargowej w oferowanym obiekcie.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, **Zamawiający dokonuje zmian SIWZ:**

1) w pkt 3.7.6. lit. n) zdanie: „W przypadku wyposażenia z pkt d. oraz pkt i. Zamawiający dopuszcza jego umiejscowienie w pomieszczeniu lekarza lub pomieszczeniu pielęgniarki.”, **otrzymuje brzmienie:** „W przypadku wyposażenia z pkt d. Zamawiający dopuszcza jego umiejscowienie w pomieszczeniu lekarza lub pomieszczeniu pielęgniarki.”.

2) w załączniku nr 6 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) w § 2 ust. 3 pkt 4 lit. 1) zdanie: „W przypadku wyposażenia z pkt iv oraz z pkt ix Zleceniodawca dopuszcza jego umiejscowienie w pomieszczeniu lekarza lub pomieszczeniu pielęgniarki.” **otrzymuje brzmienie:** „W przypadku wyposażenia z pkt iv Zleceniodawca dopuszcza jego umiejscowienie w pomieszczeniu lekarza lub pomieszczeniu pielęgniarki.”.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer fax. +48 22 627 06 80 lub na adres e-mail: zamowienia.publiczne@udsc.gov.pl.